[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2026 года

       № 25
пгт. Забайкальск
О внесении изменений в постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 26 марта 2025 года № 461 «О создании антинаркотической комиссии в Забайкальском муниципальном округе

В связи с кадровыми изменениями, на основании ст. 31 Устава Забайкальского муниципального округа постановляет:

1.Внести изменения в постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 26 марта 2025 года № 461 «О создании антинаркотической комиссии в Забайкальском муниципальном округе:

1.1.Приложение №2 «Состав антинаркотической комиссии в Забайкальском муниципальном округе» читать в новой редакции (Приложение).

2.Официально опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Забайкальского муниципального округа.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                     А.В.Мочалов

Приложение
к Постановлению Администрации

 Забайкальского муниципального округа
от «20» января 2026 года № 25
СОСТАВ

антинаркотической комиссии в Забайкальском муниципальном округе.

Председатель антинаркотической комиссии - Глава Забайкальского муниципального округа;

Заместитель председателя антинаркотической комиссии - заместитель Главы Забайкальского муниципального округа

Секретарь антинаркотической комиссии – начальник отдела по делам несовершеннолетних и профилактики правонарушений Администрации Забайкальского муниципального округа;

Члены антинаркотической комиссии:

Начальник отдела в пгт. Забайкальск УФСБ России по Забайкальскому краю (по согласованию);

Начальник ОМВД России «Забайкальский» (по согласованию);

Начальник ЛПП на ст. Забайкальск Борзинского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию);

Начальник ОБКН Забайкальского таможенного поста Читинской таможни (по согласованию);

Заместитель начальника Краснокаменского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю, дислокация –Забайкальский район (по согласованию);

Главный врач ГУЗ «Забайкальская ЦРБ» (по согласованию);

Начальник Управления образованием Администрации Забайкальского муниципального округа (по согласованию);

Начальник Управления социального развития Администрации Забайкальского муниципального округа (по согласованию);

Начальник Управления экономического развития Администрации Забайкальского муниципального округа.

____________________________________________________________